
 

 

Philips Jewel
Putekļsūcējs ar maisiņu

2000 W
Parquet

FC9062/03
Lielisks rezultāts vienā acu mirklī

Augstā sūkšanas jauda nodrošina ātru atbrīvošanos no putekļiem

Jewel līnija ir ideāla tiem, kas vēlas ātri lieliskus rezultātus. Jewel ir viegls, kompakts, 
moderns dizains.

Neskrāpē parketa grīdas
• Parketa uzgalis ar mīkstiem sukas sariem aizsardzībai pret skrāpējumiem

Beautiful floors in a blink of an eye
• 2000 vatu motors ģenerē maks. 450 vatu lielu sūkšanas jaudu

Leaves a fresh and clean scent
• Aktīva aromātu kontrole izplata patīkamu smaržu



 2000 vatu motors

Īpaši efektīvais 2000 vatu motors ģenerē maks. 450 
vatu lielu sūkšanas jaudu, kas nodrošina izcilus 
tīrīšanas rezultātus.

Aktīva aromāta kontrole

Lai piešķirtu gaisam īpaši svaigu tīrības aromātu, katrs 
Jewel sērijas putekļsūcējs ir aprīkots ar pilnībā 
iebūvētu un regulējamu aktīvu aromātu kontroli. 
Aromātiskās granulas pieejamas ar ziedu (FC8025) 
un citronu (FC8026) aromātu.

Parketa uzgalis

Vairs nekāda skrāpējumu riska, pateicoties šim 
uzgalim ar mīkstiem sukas sariem – tas ir īpaši 
izstrādāts, lai saudzīgi tīrītu cietus grīdas segumus.
FC9062/03

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-07-26

Versija: 1.1.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Mazais uzgalis
• Standarta uzgalis: TriActive uzgalis
• Papildu uzgalis: Parketa uzgalis
• Piederumu uzglabāšana: Uz caurules uzspraužami

Dizains
• Krāsa: Kraukļmelns

Svars un izmēri
• Produkta svars: 5,7 kg

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1800 W
• Motora jauda (maks.): 1800 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 76 dB
• Sūkšanas jauda (maks.): 450 W

• Vakuums (maks.): 32 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 43 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 3 l
• Putekļu maisiņa tips: s-bag
• Izplūdes filtrs: Super Clean Air HEPA 12 filtrs

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 10 m
• Caurules savienojums: Poga
• Vada garums: 7 m
• Caurules tips: Metāla lakota 2 daļu teleskopiska 

caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Pilnas putekļu tvertnes indikators
• Ritenīšu tips: Gumijas
• Clean Comfort kasete
• Aktīva aromāta kontrole
•

Specifikācijas
Putekļsūcējs ar maisiņu
2000 W Parquet

http://www.philips.com

